第４号様式

取引使用印鑑届

下記のとおり、取引使用印鑑を届け出ます。

記

	法人印（角印）等

	代表印（丸印）等

　　※京都府と実際取引をする時（入札書・見積書、契約書、請求書）に使用する印鑑を押印すること。
　　　なお、法人印（角印）等欄について、該当する印鑑がない場合は、押印は不要です。
　　※委任状を提出する場合は、委任状の受任者（代理人）の印鑑と一致させること。

令和　　年　　月　　日

　京都府知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ　り　が　な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ　り　が　な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　　　㊞